EMITIDO EM 17/01/2018 16:13

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA,
Área de Conhecimento MOTRICIDADE OROFACIAL / DISFAGIA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ALINE CRISTINA PACHECO CASTILHO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
355.022.068-58?

 ALINE FERLA INSCRIÇÃO DEFERIDA946.277.460-91?
 CAMILA DE CASTRO CORRÊA INSCRIÇÃO DEFERIDA382.268.748-07?
 CHENIA CALDEIRA MARTINEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA021.409.330-10?
 DANIELE PINTO DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
010.041.354-40?

 EDÊNIA DA CUNHA MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA043.776.675-64?
 FERNANDA VINCIA SIDEQUERSKY INSCRIÇÃO DEFERIDA314.346.618-90?
 GISELE CHAGAS DE MEDEIROS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
067.311.566-63?

 KELLY ALVES DE ALMEIDA FURTADO INSCRIÇÃO DEFERIDA010.379.113-26?
 LETICIA KORB DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.311.470-38?
 MARIA NATALIA LEITE DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA053.235.064-23?
 PATRÍCIA GOMES BARBOZA INSCRIÇÃO DEFERIDA616.664.404-34?
 PRISCILA WATSON RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA307.809.228-32?
 RAFAELI HIGA SCARMAGNANI INSCRIÇÃO DEFERIDA357.666.878-00?
 RAQUEL COUBE DE CARVALHO YAMAMOTO INSCRIÇÃO DEFERIDA081.057.437-36?
 RENATA MARIA MOREIRA MORAES FURLAN PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
070.262.326-14?

 TATIANA DE PAULA SANTANA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA055.063.254-95?
 VIVIANY ANDREA MEIRELES ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA866.892.234-34?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br